
REI 60 DP1

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ PRÁŠKOVÝ 6 kg, 21 A

VNITŘNÍ HYDRANTOVÝ SYSTÉM DN 25/30

POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

REI30 DP1

SMĚR ÚNIKU

N 1.01 - III OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCE

100 VÝCHOD NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ
S POČTEM UNIKAJÍCÍCH OSOB

ZAČÁTEK ÚNIKOVÉ CESTY

VYMEZENÍ PNP

GRAFICKÁ ZNAČKA POPIS

Pg

SPÍNACÍ TLAČÍTKO PRO VĚTRÁNÍ CHUC - A

G001300
10

*

POČET OSOB DLE ČSN 73 0818
POČET OSOB JE ZAPOČÍTÁN V OSTATNÍCH ČÁSTECH PÚ

POŽÁRNÍ IZOLACE - EI 30 DP1. SMĚROVÁ ORIENTACE
VIZ TEXTOVÁ ČÁST PBŘ

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO UZÁVĚRU, POŽADOVANÁ
POŽ. ODOLNOST VIZ. TEXTOVÁ ČÁST

E1 OTEVŘENÍ UZÁVĚRU EPS

P.

ÚSTŘEDNA EPS, ERO

PK - P

PK

POŽÁRNÍ KLAPKA V PODLAZE

POŽÁRNÍ KLAPKA V STĚNĚ

KOUŘOVÝ HLÁSIČ - VAZBA NA EPS

OPPO OBSLUŽNÉ POLO POŽÁRNÍ OCHRANY

P1 PANIKOVÉ KOVÁNÍ - MADLOP2 P3 P4

PSU POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR

ZÁBLESKOVÝ MAJÁK

KTPO KLÍČOVÝ TREZOR POŽÁRNÍ OCHRANY

1.

E2 UZAVŘENÍ POŽÁRNÍHO UZÁVĚRU
P.E.

POŽÁRNÍ UZÁVĚR

BĚŽNÝ UZÁVĚR

TLAČÍTKO PRO MANUÁLNÍ OTEVŘENÍ
POSUVNÝCH DVEŘÍ DO CHUC - A
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REI 45 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

RE
W

 4
5 

DP
1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

DVEŘE SE PŘI EVAKUACI  MOHOU OTEVŘÍT NA 180°, V
OTEVŘENÉ POLOZE NEBUDOU ZUŽOVAT ÚNIKOVOU

CESTU V CHUC - A

EI 45 DP11)

EI 45 DP11)

EI 45 DP11)

EI 45 DP11)

EI 45 DP11)

POŽÁRNÍ IZOLACE
EI 30 DP1

POŽÁRNÍ IZOLACE
EI 30 DP1

POŽÁRNÍ IZOLACE
EI 30 DP1POŽÁRNÍ IZOLACE

EI 30 DP1

VYPÍNÁNÍ ELEKTROINSTALACE
KOTELNY

DVEŘE SE PŘI EVAKUACI  MOHOU OTEVŘÍT NA 180°, V
OTEVŘENÉ POLOZE NEBUDOU ZUŽOVAT ÚNIKOVOU

CESTU V CHUC - A

EI 45 DP11)

EI 45 DP11)

POŽÁRNÍ IZOLACE
EI 30 DP1

R 45 DP1

DVEŘE SE PŘI EVAKUACI  MOHOU OTEVŘÍT NA 180°, V
OTEVŘENÉ POLOZE NEBUDOU ZUŽOVAT ÚNIKOVOU

CESTU V CHUC - A

EI 45 DP11)

EI 45 DP11)

POŽÁRNÍ IZOLACE
EI 30 DP1

G003010
Schodiště

Sv.v.: 2 500 mm

G003040
Pracovna lékař NOR

Sv.v.: 2 600 mm

G003050
Pracovna administrativa NOR
Sv.v.: 2 600 mm G003060

Pracovna sestra NOR
Sv.v.: 2 600 mm

G003070
Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600 mm
G003080

Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600 mm

G003100
Kancelář

Sv.v.: 2 600 mm

G003110
Kancelář

Sv.v.: 2 600 mm

G003120
Předsíň

Sv.v.: 2 600 mm

G003130
Ombudsman

Sv.v.: 2 600 mm

G003140
Interní audit

Sv.v.: 2 600 mm

G003150
Interní audit

Sv.v.: 2 600 mm

G003160
Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600 mm

G003170
Poradna pro výživu OLV
Sv.v.: 2 600 mm

G003180
Denní místnost

Sv.v.: 2 600 mm

G003190
Chodba

Sv.v.: 2 600 mm

G003210
WC pacienti "M"

Sv.v.: 2 600 mm

G003200
WC pacienti "Ž"

předsíň
Sv.v.: 2 600 mm

G003220
Úklid

Sv.v.: 2 600 mm

G003230
Chodba

Sv.v.: 2 600 mm

G003240
WC zaměstnanci "M"
Sv.v.: 2 600 mm

G003250
WC zaměstnanci "Ž"

Sv.v.: 2 600 mm

G003300
Posluchárna

Sv.v.: 2 800 mm

G003280
Ústředna SLP

Sv.v.: 3 328 mm

G003030
Chodba

Sv.v.: 2 500 mm

G003090
Chodba

Sv.v.: 2 500 mm

G003020
Výtah

G003290
Chodba

Sv.v.: 2 500 mm

G003380
Posluchárna

Sv.v.: 2 800 mm

G003310
Učebna

Sv.v.: 2 800 mm

G003320
Kancelář/sklad

Sv.v.: 2 600 mm

G003330
Kancelář

Sv.v.: 2 600 mm

G003340
Denní místnost

Sv.v.: 2 600 mm

G003350
WC "Ž"

Sv.v.: 2 600 mm

G003360
WC "M"

Sv.v.: 2 600 mm

G003370
WC invalidé

Sv.v.: 2 600 mm

G003270
Kotelna

Sv.v.: 3 328 mm

G003260
Předsíň

Sv.v.: 3 328 mm
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G003201
WC pacienti "Ž"

G003212
WC pacienti "M"

G003211
WC pacienti "M"

G003251
WC zaměstnanci "Ž"

G003252
WC zaměstnanci "Ž"

G003241
WC zaměstnanci "M"

G003351
WC "Ž"

G003362
WC "M"

G003361
WC "M"

RE 30 DP1
N 1.01/N4 - II

REI 45 DP1

N 3.01 - III

N 1.04/N3 - II

REI 45 DP1

N 3.03 - III

REI 45 DP1

N 3.05 - III
REI 45 DP1

N 3.02 - III

Pg Pg

EPS

N 3.04 - III

EPS EPS

N 3.06 - III

EPS

501646

50

154

54

36
16

10 10

10 10

26 76

56

CHUC - A

EPS ERO

EROEPSERO

ERO

910

1112
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P3
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Pg

Pg

PK - P

PK - P
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RE 30 DP1
N 1.01/N4 - II

N 1.04/N3 - II

N 3.05 - III
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RE 30 DP1
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REI 45 DP1
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REI 45 DP1
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6 160 4

4

N 3.07 - III
REI 45 DP1

STÁVAJÍCÍ OBJEKT - PROSTORY PRO SERVIS A
UDRŽBU VOZIDEL - V SOUČASNÉ DOBĚ BEZ VYUŽITÍ

Ozn.

G003010

G003020

G003030

G003040

G003050

G003060

G003070

G003080

G003090

G003100

G003110

G003120

G003130

G003140

G003150

G003160

G003170

G003180

G003190

G003200

G003210

G003220

Název místnosti

Schodiště

Výtah

Chodba

Pracovna lékař NOR

Pracovna administrativa
NOR

Pracovna sestra NOR

Poradna pro výživu OLV

Poradna pro výživu OLV

Chodba

Kancelář

Kancelář

Předsíň

Ombudsman

Interní audit

Interní audit

Poradna pro výživu OLV

Poradna pro výživu OLV

Denní místnost

Chodba

WC pacienti "Ž"- předsíň

WC pacienti "M"- předsíň

Úklid

Plocha
(m2)

47,45

3,53

38,14

17,56

16,48

16,48

16,48

16,48

22,64

15,08

14,97

4,63

10,68

15,99

16,03

16,03

16,03

14,37

2,40

3,79

4,12

2,20

G003201 WC pacienti "Ž" 1,81

G003211 WC pacienti "M" pisoár 1,48

G003212 WC pacienti "M" 1,64

G003230

G003240

G003250

G003260

G003270

G003280

G003290

G003300

G003310

G003320

G003330

G003340

G003350

G003360

G003370

G003380

Chodba

WC zaměstnanci "M"
předsíň

WC zaměstnanci "Ž"

předsíň

Předsíň

Kotelna

Ústředna SLP

Chodba

Posluchárna

Učebna

Kancelář/sklad

Kancelář

Denní místnost

WC "Ž" - předsíň

WC "M" - předsíň

WC invalidé

Posluchárna

2,92

1,88

3,82

3,72

8,46

8,63

41,84

73,19

22,63

16,00

28,08

6,90

1,94

2,59

5,64

83,10

657,7 m˛

G003241 WC zaměstnanci "M" 1,67

G003251 WC zaměstnanci "Ž" 1,84

G003252 WC zaměstnanci "Ž" 1,62

G003351 WC "Ž" 1,55

G003361 WC "M" 1,47

G003362 WC "M" 1,72
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